akceptovaný žiadny nárok uchádzača na zmenu navrhovanej ceny z dôvodu chýb a opomenutí 
jeho povinností. 

17. ZÁBEZPEKA PONUKY 

17.1. Obstarávateľ vyžaduje na zabezpečenie ponuky zloženie zábezpeky. 

17.2. Zábezpeka je stanovená:  

- v prípade, že uchádzač predkladá ponuku na 1. časť - EBO – vo výške 15 000 EUR (slovom 
pätnásťtisíc eur); 

- v prípade, že uchádzač predkladá ponuku na 2. časť - EMO – vo výške 50 000 EUR (slovom: 
päťdesiattisíc eur); 

17.3. Spôsoby zloženia zábezpeky: 

- poskytnutie bankovej záruky za uchádzača,  
- zloženie finančných prostriedkov na bankový účet obstarávateľa, alebo